01: הקדמה

כחברה דואלית עם מניות רגילות הנסחרות בארה"ב ובישראל, החברה (כהגדרתה להלן) כפופה הן לדינים הפדרליים והדינים המדינתיים בארה"ב והן לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ולתקנות שהותקנו מכוחו. דינים ותקנות אלו אוסרים על סחר בניירות ערך של חברה על מי שברשותו מידע מהותי שאינו פומבי ותוך הפרת חובת אמון או אמונים. דינים אלה אוסרים גם על כל מי שמודע למידע מהותי שאינו פומבי לספק מידע זה לאחרים שעלולים לסחור.